Jaszkotle
Pietrzykowice
Rybnica
Pietrzykowice
Jaszkotle
Cesarzowice

Mokronos Dolny

Mokronos Gorny

Smolec

Krzeptéw

Smolec
Krzeptow
Kebtowice

Matkowice

Skatka
Samotwor
Skatka
Romnoéw

Bogdaszowice

trasa:

So

parking

ul. Wroctawska

Rybnica

ul. Wroctawska

07:20
Cesarzowice |

Jaszkotle

Stawowa/ Szczesliwa |

Wroctawska / Gwarna |

Chtopska / Giéwna |

Szkota Podstawowa |
Chtopska / Giéwna |
Chtopska / Cisowa |
Chtopska / Sliwkowa |
Chtopska / Wrzosowa |

Wisniowa 07:25

Lotnisko
Boisko
Debowa
skrzyzowanie

Kebtowice

Szkota Podstawowa
przy remizie

Skatka

Samotwor

Skatka

Romnéw

Bogdaszowice 38
Bogdaszowice

S-kursuje w dni nauki szkolnej
o - kurs z opiekunka szkolng

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Jaszkotle - Rybnica - Pietrzykowice - Jaszkotle - Cesarzowice - Mokronos

So

08:35
08:37

08:39

08:41

08:44
08:47

08:49
08:52
08:53
08:54

08:55
08:57
08:58

I

I
09:03
09:07
09:09
09:11
09:13
09:15
09:18
09:23
09:24

So

09:30
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42

09:44

09:46

09:49
09:51

09:53
09:56
09:57
09:58

09:59
10:01
10:02

I

I
10:07
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:22
10:27
10:28

Bogdaszowice

So So So So So
10:20 13:00
10:24 13:04
10:26 13:06
10:28 I
10:30 [
10:32 |
10:34 |
10:36 |
10:39 |
10:41 11:00 12:00 13:00 @ 13:13
10:43 11:23 12:02 13:02 |
10:46 11:26 12:05 13:05 |
10:47 11:27 12:06 13:06 |
10:48 11:28 12:07 13:07 |
10:49 11:29 12:08 13:08 |
10:51 11:31 12:10 13:10 |
10:52 11:32 12:11 13:11 |

| | | | [

[ | | [ 13:17
10:57 11:35 12:14 13:14
11:01 11:39 12:18 13:18
11:03  11:41 12:20 13:20
11:05 11:43 12:22 13:22
11:07 11:45 12:24 13:24
11:09 11:47 12:26 13:26
11:12 11:50 12:29 13:29
11:17 11:55 12:34  13:34
11:18 11:56 12:35 13:35

*Kurs przez Mokronosy cigg dalszy na nastepnej stronie

So

14.:05

14:09

14:11
|

I
14:18

14:22

So

14:05
|
|

I
14:10

14:12
14:15
14:16
14:17

14:18
14:20
14:21

14:24

14:35
14:37
14:39
14:41
14:43
14:46
14:51
14:52

So

15:09
15:13
15:15

|

|

|

15:26

So

15:00
|
I

I
15:05

15:07
15:10
15:11
15:12

15:13
15:15
15:16

I

I
15:19
15:23
15:25
15:27
15:29
15:31
15:34
15:39
15:40

So

15:50

16:01

Dolny - Mokronos Gorny - Smolec - Krzeptow - Kebfowice - Skatka -

So

16:03

16:08
16:10
16:13
16:14
16:15

16:16
16:18
16:19

16:22
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:37
16:42
16:43

So

16:30

17:00



GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

]

DINI'ROBOC

\J ? Bogdaszowice - Romnow - Skatka - Samotwar - Skatka - Matkowice -Kebtowice -
@10/ trasa: Krzeptéw - Smolec - Mokronos Gérny - Mokronos Dolny - Cesarzowice - Jaszkotle -
Pietrzykowice - Smolec - Rybnica - Jaszkotle
So So So So So So So So So So So So So So So
. Bogdaszowice 06:35 07:30 08:35 09:15 10:25 11:25 12:00 13:40 14:52 15:40
Bogdaszowice
Bogdaszowice 38 06:36 07:31 08:36 09:16 10:26 11:26 12:01 13:41 14:53 15:41
Romnéw Romnéw 06:41 07:36 08:41 09:21 | | | | | |
Skatka Skatka 06:44 07:39 08:44 09:24 | | | | | |
Samotwor Samotwér 06:47 07:42 08:47 09:27 | | | | | |
Skatka Skatka 06:50 07:45 08:50 09:30 10:30 = 11:30 = 12:05 13:45 14:57 15:45
. Szkota Podstawowa 06:52 07:47 08:52 09:32 10:32 11:32 12:07 | | |
Matkowice —
przy remizie 06:53 07:48 08:53 09:33 10:33 11:33 12:08 | | |
Kebtowice Kebtowice 06:57 07:52 08:57 09:37 10:37 11:37 12:12 12:35 13:47 14:59 15:47
Boisko 07:00 07:55 09:00 09:40 10:40 @ 11:40 12:15 12:38 13:17 | 14:23 | 15:26 = 16:01 |
Krzeptow
P Lotnisko 07:01 07:56 09:01 09:41 10:41 11:41 12:16 12:39 13:18 | 14:24 | 15:27 16:02 |
Wisniowa 07:03 07:58 09:03 09:43 10:43  11:43  12:18 12:41 13:19 | 14:25 | 15:28 = 16:03 |
Chtopska/Wrzosowa 07:04 07:59 09:04 09:44 10:44 11:44 12:19 12:42 13:20 | 14:26 | 15:29 16:04 |
Chiopska/Sliwkowa 07:05 08:00 09:05 09:45 10:45 @ 11:45 12:20 12:43  13:21 | 14:27 | 15:30 = 16:05 |
Smolec Chtopska/Cisowa 07:07 08:02 09:07 09:47 10:47 11:47 12:22 12:45 13:23 |  14:29 | 15:32  16:07 |
Chiopska/Gtéwna 07:09 08:04 09:09 09:49 10:49 = 11:49  12:24 12:47 13:25 | 14:31 | 15:34  16:09 |
Szkota Podstawowa 07:11 08:06 09:11 09:51 10:51 11:51 12:26 12:49 13:27 13:53 14:33 15:06 15:36 16:11 15:53
Chiopska/Gtéwna | [ [ [ 12:50 13:28 | 14:34 | 15:37  16:12 |
Mokronos Gérny Wroctawska/ Gwarna | I I I 12:53 13:31 | 14:37 | 15:40 16:15 |
Mokronos Dolny Stawowa/ Szczesliwa I I I I 12:55 = 13:33 | 14:39 | 15:42  16:17 |
Cesarzowice Cesarzowice | I I I 12:57 13:35 | 14:41 | 15:44 16:19 |
Jaszkotle Jaszkotle 07:20 08:15 09:20 09:59 12:59  13:37 14:03 14:43 15:09 @ 15:46 16:21 = 16:03
Pietrzykowice ul. Wroctawska 13:.01 13:39 14:45 1548 16:23
Smolec Szkota Podstawowa | I I I I
Rybnica Rybnica 13:.03 1341 14:47 15:50 16:25
Jaszkotle parking 13:45 14:51

o - kurs z opiekunka szkolng * cigg dalszy kursy z Jaszkotla

S-kursuje w dni nauki szkolnej



